
01/10/2023

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

14:23Stampa:Cat.1 (40+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.FisNasc. Classifica Società

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124.315 2 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

GAY PAOLO 25/08/78  115.024 5 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613.197 7 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611.848 8 BOZIN - ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAV

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676.626 4 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA

SALIS LUCA 05/01/86  141.511 6 LTAPR - APRILIA SCHERMA

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82  137.528 3 NACS - CLUB SCHERMA NAPOLI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687.004 9 PDIMP - PETRARCA SCHERMA

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133.265 1 PDIMP - PETRARCA SCHERMA
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

14:24Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

MAZZONI GIACOMO 05/03/93 611848  8BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

SALIS LUCA 05/01/86 141511  6LTAPR-APRILIA SCHERMA SI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82 137528  3NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85 613197  7PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75 687004  9SI

ZANELLATO LORENZO 28/04/80 133265  1SI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78 124315  2RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76 676626  4SI

GAY PAOLO 25/08/78 115024  5TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI
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1^ Prova Circuito Nazionale Master
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.1 (40+)

14:24Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ZANELLATO LORENZO 28/04/80  133265 11 PDIMPSI

AMALFITANO ROBERTO 11/02/78  124315 22 RMCSSI

TUCCILLO ALESSANDRO 13/08/82  137528 33 NACSSI

PARISE ALESSANDRO 19/11/76  676626 44 RMCSSI

GAY PAOLO 25/08/78  115024 55 TOPINSI

SALIS LUCA 05/01/86  141511 66 LTAPRSI

GAZZEA UMBERTO 08/09/85  613197 77 PDIMPSI

MAZZONI GIACOMO 05/03/93  611848 88 BOZINSI

VERONESE GIANMARCO 15/11/75  687004 99 PDIMPSI
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Cat.1 (40+)

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master - 30/09/23 - 01/10/23Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

14:24

Inizio:

Stampa:

01/10/2023  14:24

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  0 gironi da  0

 9

atleti

atleti esentati dai gironidi cui  9
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

 -

VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

 -

 -

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

 -

 -

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

 -

 -

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

0

0
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0
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0

0

0

0

0

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)
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7
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BELLIZIA G.

BELLIZIA G.

COSTANZO G.
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BELLIZIA G.
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BELLIZIA G.
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)
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VERONESE GIAN - PDIMP (Padova)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

 -

 -

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

 -

 -

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

 -

 -

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

0
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ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

MAZZONI GIACO - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

PARISE ALESSA - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

SALIS LUCA - LTAPR (Aprilia)

GAZZEA UMBERT - PDIMP (Padova)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

AMALFITANO RO - RMCS (Roma)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

ZANELLATO LOR - PDIMP (Padova)

GAY PAOLO - TOPIN (Torino)

TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)
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TUCCILLO ALES - NACS (Napoli)
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BELLIZIA G.

COSTANZO G.

COSTANZO G.

BELLIZIA G.

BELLIZIA G.

COSTANZO G.

BELLIZIA G.
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01/10/2023Cat.3 (60+) Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale MasterSciabola maschile

 9:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 14:151

 1  638344 LANARI ILDO CLUB SCHERMA ROMA 42

 2  138242 LANCELLOTTI GIOVANNI ACCADEMIA LAME ROMANE 85

 3  129859 BUSI PAOLO OFFICINA DELLA SCHERMA 43

 4  653128 FEIRA CHIOS ALBERTO FIDES LIVORNO 3

 5  1000 PARISI PASQUALE SCHERMARCORE 89

 2Girone N. Piste: Heure: 14:152

 1  664881 DE CAROLIS AURELIO CLUB SCHERMA ROMA 56

 2  678505 CIUFFREDA LUIGI SALVATORE DAUNO FOGGIA 46

 3  648911 TALLARICO VINCENZO PETRARCA SCHERMA 23

 4  692568 LUZZO ANTONIO ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO 21

 5  635606 BRINDISI LEOPOLDO FRANCESCO AGER NUCERINUS 9.999
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01/10/2023

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cosenza (CS) - 1 Prova Circuito Nazionale Master

1^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.1 (40+) 1 14:36Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 137528 TUCCILLO ALESSANDRO1 CLUB SCHERMA NAPOLI13/08/82

 115024 GAY PAOLO2 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO25/08/78

 133265 ZANELLATO LORENZO3 PETRARCA SCHERMA28/04/80

 124315 AMALFITANO ROBERTO4 CLUB SCHERMA ROMA11/02/78

 676626 PARISE ALESSANDRO5 CLUB SCHERMA ROMA19/11/76

 141511 SALIS LUCA6 APRILIA SCHERMA05/01/86

 613197 GAZZEA UMBERTO7 PETRARCA SCHERMA08/09/85

 611848 MAZZONI GIACOMO8 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA05/03/93

 687004 VERONESE GIANMARCO9 PETRARCA SCHERMA15/11/75
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